RESULTATOPG@RELSE

Noter Omszetning
Trykning af blad
Udbringning
Foto

Gaver og blomster
Mindre nyanskaffelser
Porto og gebyr
Modeudgifter

Diverse omkostninger
Kontorartikler

Omkostninger i alt
Resultat for renter

Renteindtaegt

Resultat for ekstraordinzer poster

Tab pa debitorer

Arets resultat

1/4 2014 il

31/3 2015

150.870,00

-103.936,47
-15.644,98
0,00
-981,00
0,00
-945,00
-6.731,00
-320,30
0,00

12855875

22.311,25

424,81

22.736,06

22.736,06

BALANCE PR. 31. MARTS

Noter AKTIVER
Kassebeholdning
Totalbanken
Debitorer
Moms tilgode

AKTIVER IALT

PASSIVER
1 Egenkapital
Kortfristet geld
Andre skyldige omkostninger

Skyldige moms

Kortfristet geld i alt

PASSIVER IALT

NOTER
1 Egenkapital
Saldo primo
Avets resultat
Egenkapital ultimo
Gelsted den

2015

0,00
138.872,19
750,00
5.423,34

145.045,53

0,00
0,00

0,00

122.309,47
22.736,06

145.045,53

april 2015,

FORENINGEN GELSTED BLADET

Karsten Laursen  Steen Asbjorn

Revisor pategnin

9
Foranstaende regnskab for 2014/2015 har jeg gennemgaet, kontrolleret og fundet i orden.

Gelsted, den  april 2015.

Erik Jakob Petersen
Foreningens revisor

Bestyrelsen

Gunvor Schmidt
Kasserer

Birgitte Serensen

1/4 2013 til

31/3 2014

136.890,00

-92.407,49
-14.898,63
-594,85
0,00

0,00
-624,00
-6.200,05
-178,95
-16,00

-114.919,87

21.970,13

319,24

22.289,37

0,00

22.289,37

2014

117.661,49

122.309.47

91,00
0,00

91,00

100.020,10
22.289,37

122.309.47

Kirsten Hansen



